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Dz.U. 1999 Nr 61 poz. 664 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW  

 

z dnia 6 lipca 1999 r. 

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego oraz umorzenia zaległości 
podatkowych z tytułu podatku dochodowego od dochodów uzyskanych w wyniku 

łączenia i grupowania niektórych banków. 

 

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 lit. b) i art. 67 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa (Dz.U. Nr 137, poz. 926 i Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106, poz. 
668 oraz z 1999 r. Nr 11, poz. 95) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Zarządza się: 

1) zaniechanie poboru podatku dochodowego od dochodów, o których mowa w § 2, 
banków łączących się i grupujących na podstawie przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 
1996 r. o łączeniu i grupowaniu niektórych banków w formie spółki akcyjnej (Dz.U. Nr 
90, poz. 406, z 1996 r. Nr 156, poz. 775 oraz z 1997 r. Nr 121, poz. 770 i Nr 140, poz. 
939), 

2) umorzenie zaległości podatkowych z tytułu podatku dochodowego od dochodów, o 
których mowa w § 2, banków łączących się i grupowanych na podstawie przepisów 
ustawy wymienionej w pkt 1. 

§ 2. 

Przepisy rozporządzenia stosuje się do dochodów, o których mowa w art. 10 ust. 1 i art. 12 
ust. 4 pkt 12 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych 
(Dz.U. z 1993 r. Nr 106. poz. 482 i Nr 134, poz. 646, z 1994 r. Nr 1, poz. 2, Nr 43, poz. 163, 
Nr 80, poz. 368, Nr 87, poz. 406, Nr 90, poz. 419, Nr 113, poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 
127, poz. 627, z 1995 r. Nr 5, poz. 25, Nr 86, poz. 433, Nr 96, poz. 478, Nr 133, poz. 654 i Nr 
142, poz. 704, z 1996 r. Nr 25, poz. 113, Nr 34, poz. 146, Nr 90, poz. 405, Nr 137, poz. 639 i 
Nr 147, poz. 686, z 1997 r. Nr 9, poz. 44, Nr 28, poz. 153, Nr 79, poz. 484, Nr 96, poz. 592, 
Nr 107, poz. 685, Nr 118, poz. 754, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 776 i 777, Nr 137, poz. 
926, Nr 139, poz. 932, 933 i 934, Nr 140, poz. 939 i Nr 141, poz. 945, z 1998 r. Nr 60, poz. 
383, Nr 108, poz. 685, Nr 117, poz. 756, Nr 137, poz. 887, Nr 144, poz. 931 i Nr 162, poz. 
1112 i 1121 oraz z 1999 r. Nr 49, poz. 484), stanowiących nadwyżkę wartości, otrzymanego 
przez bank utworzony w wyniku połączenia, majątku łączących się banków nad wydatkami 
poniesionymi przez ten bank na nabycie lub odjęcie akcji łączących się banków. 

§ 3. 

Przepisy § 1 pkt 2 i § 2 stosuje się do dochodów uzyskanych przez banki od dnia wejścia w 
życie ustawy, o której mowa w § 1. 

§ 4. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
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